UITSLAG WEDVLUCHT Quievrain

CCPL NAAM

Ronald Traas

M. Hengsdijk

M. Hengsdijk
Huib Kosten
E.H. van Hijfte
Bosse-Hoondert
G. v.d. Bosse
A.F. Bustraan
A.F. Bustraan
M. Hengsdijk

Huib Kosten
Neels

.C. walhout
Hengsdijk

oudeman
Hengsdijk
Hengsdijk
Neels

.C. van Iwaarden
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Frank offermans
Bosse-Hoondert

M. Hengsdijk
Bosse-Hoondert

M. Hengsdijk

Ccomb de Goffau
Hartman

van wallenburg
Rentmeester
van wallenburg

& L. Traas

. Hengsdijk
Bosse-Hoondert

L. van wallenburg
Bosse-Hoondert
J.F. Neels

P. Neels

comb Hollestelle
Jac. van Maldegem
J.F. Neels

=x rxru

Koks

v.d. Bosse
Hengsdijk
H. de Klerk
Neels

F. Bustraan
Hengsdijk
Neels

J. van de Sande
Ronald Traas

HUZXP>PUP>PZOT

G. v.d. Bosse
Ronald Traas
Gerrit Jacobusse
Gerrit Jacobusse
E.H. van Hijfte
L. van wallenburg
comb Hollestelle
J.F. Neels

J.C. walhout

J. Hartman

Koks
Hartman
.H. van Hijfte
Schoenmaker
. Hillebrand Jr.
Bosse-Hoondert
T. Schoenmaker
comb de Goffau
J. Hartman

. Hengsdijk

ov-HmuzIT

M

A.J.J. Geluk
J.F. Neels
M. Hengsdijk
M. Hengsdijk

J.F. Neels

R. Rentmeester
Bosse-Hoondert
Comb de Goffau
I.J. van de Sande
P. Neels

Jessica Bustraan
Huib Kosten

E.H. van Hijfte

H. Koks

M. Hengsdijk

M. Hengsdijk

H. Koks

Mariska de visser
Ccomb. van der Jagt
M. Hengsdijk

Ccomb. van der Jagt
Ccomb. van der Jagt
P. Neels
Bosse-Hoondert
Ccomb. van der Jagt
comb de Goffau
J.P. Flips

H. Koks

A.C. van Iwaarden
G. v.d. Bosse

.I. Bentschap Knook

WOONPLAATS

Lewedorp
Kapelle
Kapelle
Yerseke
Yerseke
Lewedorp
Lewedorp
Heinkenszand
Heinkenszand
Kapelle

Yerseke
oostdijk
Goes
Kapelle
Yerseke
Kapelle
Kapelle
Kapelle
oostdijk
Biezelinge

's-Gravenpolder
Lewedorp
Kapelle
Lewedorp
Kapelle
Krabbendijke
Goes

Yerseke
Kwadendamme
Yerseke

Nieuwdorp
Kapelle
Lewedorp
Yerseke
Lewedorp
Krabbendijke
oostdijk
Goes
Heinkenszand
Krabbendijke

Goes
Lewedorp
Kapelle
Kapelle
oostdijk
Heinkenszand
Kapelle
oostdijk
Goes
Lewedorp

Lewedorp
Lewedorp
Goes

Goes

Yerseke
Yerseke

Goes
Krabbendijke
Goes

Goes

Goes

Goes

Yerseke
Kruiningen
Rilland
Lewedorp
Kruiningen
Krabbendijke
Goes

Kapelle

Heinkenszand
Krabbendijke
Kapelle
Kapelle
Krabbendijke
Kwadendamme
Lewedorp
Krabbendijke
Goes
oostdijk

Heinkenszand
Yerseke
Yerseke

Goes

Kapelle
Kapelle

Goes

Goes

Yerseke
Kapelle

Yerseke
Yerseke
oostdijk
Lewedorp
Yerseke
Krabbendijke
Hansweert
Goes
Biezelinge
Lewedorp

LIDNUMM

18100711
18290241
18290241
18500137
18500307
18109044
18100479
18100584
18100584
18290241

18500137
18470525
18161000
18290241
18501221
18290631
18290241
18290241
18470525
18501132

18160007
18109044
18290241
18109044
18290241
18479117
18160594
18500986
18290801
18500986

18109109
18290241
18109044
18500986
18109044
18470541
18470525
18169169
18100622
18470541

18160918
18100479
18290241
18290810
18470525
18100584
18290241
18470525
18160004
18100711

18100479
18100711
18160003
18160003
18500307
18500986
18169169
18470541
18161000
18160594

18160918
18160594
18500307
18500008
18470061
18109044
18500008
18479117
18160594
18290241

18100690
18470541
18290241
18290241
18470541
18290801
18109044
18479117
18160004
18470525

18100002
18500137
18500307
18160918
18290241
18290241
18160918
18160005
18509002
18290241

18509002
18509002
18470525
18109044
18509002
18479117
18290828
18160918
18501132
18100479

RINGNUMM

63612437
51757536
51757482
83826810
71335691
71299859
61566919
85133537
85133584
71326802

81155171
81153579
71323344
43441588
85134500
71326170
11801701
61574892
81153586
31302436

85197883
51750252
71326837
81140364
61574923
61582078
81143051
61583149
71326371
61582659

53502614
71326825
61567235
21675297
71299882
71333855
81153597
51752289
73704342
85105392

41107693
61566906
31293682
71326907
81153582
85133607
51757523
81153591
43409405
83832278

33302607
71319601
81142666
51751884
71335682
61582744
71322394
43414847
61570319
81143054

51753041
81143075
71335736
61118909
81154052
51750746
85176531
51764977
81143073
51757518

51749819
41119729
41112231
71326816
73709566
71326374
81140380
51765057
73704636
81153589

81140962
81154230
21675294
51753029
71326812
61574909
51753344
51752115
73709813
61574910

53508637
71334911
61582169
51750739
53508645
71333728
81146375
51752996
81155474
61566921

\
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AD/PR

05/03
38/31
38

30/10
35/15
25/10
14/10
22/07

38

MET 1364 DUIVEN OP 11/08/18 om 09.00

UUR ZE-N32-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD

AFSTAND

120.740
120.270
02
123.127
123.282
120.138
121.052
119.352

03

2
119.733
117.719

ZUIV.TIID MET/MIN CCPNT

1459.
.469
.295
.218
.078
.064
.869
.251
.685
.755

692 1000.
997.
994,
991.
988.
985.
982.
979.
976.
973.

501

739.

736.
733.

727.
724,

718.
715.
712.
709.
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UITSLAG WEDVLUCHT Quievrain

CCPL NAAM

101 J.F. Neels

102 A.F. Bustraan

103 A.P. Schrijver
104 J.F. Neels

105 J.F. Neels

106 E.H. van Hijfte
107 H. Koks

108 A.J.3. Geluk

109 comb de Goffau
110 A.J3.3. Geluk

111 A.H. de Klerk

112 M. Hengsdijk

113 3. Hartman

114 pP.J. Vaes

115 P. Hillebrand

116 Comb. van der Jagt
117 H Paauwe

118 A.H. de Klerk

119 L. van wallenburg
120 Jac. van Maldegem
121 3. Hartman

122 L. van wallenburg

123
124
125
126
127
128

130

131
132
133

135
136

138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156

158
159
160

161

163
164

166
167

169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184

186
187

189
190

191
192

194
195

197
198

200

Sjaak Traas

L. van wallenburg
M. Hengsdijk

E.H. van Hijfte
T. Schoenmaker
Bosse-Hoondert
Jac. van Maldegem
M. Hengsdijk

Samantha Bustraan
H Paauwe

E.H. van Hijfte
M. Beenakker

J. Hartman

Jac. van Maldegem
L. Goedegebure

T. Schoenmaker
Frank offermans
R. & L. Traas

H Paauwe

Frank offermans
E.H. van Hijfte
Comb. van der Jagt
G. v.d. Bosse

A.C. van Iwaarden
M. Oudeman

Mariska de visser
M. Beenakker

J.C. walhout

P. Neels

R. & L. Traas
Sjaak Traas
Hillebrand
Neels

Glas

.C. van Iwaarden
Neels

.P. schrijver
ariska de visser

oudeman
Hillebrand
Goedegebure
.P. schrijver
Koks

v.d. Bosse
Jeremiasse
Koks

de witte
Jeremiasse

. de witte
.J.3. Geluk
.H. van Hijfte
Jeremiasse
Hengsdijk
Jeremiasse
Koks

rank offermans
Neels

Koks

IUNMIZEE=M>»sE ZEEITIZ2OIPrvE ZEP>NP>TVTTVO

W. de witte

M. oOudeman

S.J. op 't Hof
Comb. Korstanje

Ccomb Verrijzer & vas

P. Hillebrand
Comb. Korstanje
comb de Goffau
Comb. Korstanje
S.J. op 't Hof

Samantha Bustraan
P. Hillebrand

M. oOudeman

comb de Goffau

L. van wallenburg
H. Koks

L. van wallenburg
P. Glas

Mariska de visser
P. Glas

WOONPLAATS

Krabbendijke
Heinkenszand
's-Gravenpolder
Krabbendijke
Krabbendijke
Yerseke

Goes
Heinkenszand
Krabbendijke
Heinkenszand

Kapelle
Kapelle

Goes

Goes

Rilland
Yerseke
Yerseke
Kapelle
Yerseke
Heinkenszand

Goes

Yerseke
Lewedorp
Yerseke
Kapelle
Yerseke
Kruiningen
Lewedorp
Heinkenszand
Kapelle

Heinkenszand
Yerseke

Yerseke
Biezelinge

Goes
Heinkenszand
's-Heerarendske
Kruiningen
's-Gravenpolder
Nieuwdorp

Yerseke
's-Gravenpolder
Yerseke

Yerseke
Lewedorp
Biezelinge
Kapelle

Goes

Biezelinge

Goes

oostdijk
Nieuwdorp
Lewedorp
Rilland
oostdijk
Kapelle
Biezelinge
Krabbendijke
's-Gravenpolder
Goes

Kapelle

Rilland
's-Heerarendske
's-Gravenpolder
Goes

Lewedorp
wemeldinge

Goes

Goes

wemeldinge

Goes
Heinkenszand
Yerseke

wemeldinge
Kapelle

wemeldinge

Goes
's-Gravenpolder
oostdijk

Goes

Goes

Kapelle
Kruiningen
Kapelle
Rilland-Bath
Rilland
Kapelle
Krabbendijke
Kapelle
Kruiningen

Heinkenszand
Rilland
Kapelle
Krabbendijke
Yerseke

Kapelle

LIDNUMM

18470541
18100584
18160012
18470541
18470541
18500307
18160918
18100690
18479117
18100690

18290810
18290241
18160594
18160098
18470053
18509002
18501019
18290810
18500986
18100622

18160594
18500986
18100177
18500986
18290241
18500307
18500008
18109044
18100622
18290241

18100003
18501019
18500307
18290615
18160594
18100622
18160764
18500008
18160007
18109109

18501019
18160007
18500307
18509002
18100479
18501132
18290631
18160005
18290615
18161000

18470525
18109109
18100177
18470053
18470525
18290623
18501132
18470452
18160012
18160005

18290631
18470053
18160764
18160012
18160918
18100479
18290381
18160918
18160608
18290381

18160608
18100690
18500307
18290381
18290241
18290381
18160918
18160007
18470525
18160918

18160608
18290631
18500358
18509209
18479095
18470053
18509209
18479117
18509209
18500358

18100003
18470053
18290631
18479117
18500986
18160918
18500986
18290623
18160005
18290623

MET 1364 DUIVEN OP 11/08/18 om 09.00

RINGNUMM V AD/PR GT

51765112 23 14
85133542 22 09
71322121 v 18/03 11
71333854 23 18
71333860 23 17
71335704 35 04
61570219 v 15 07
51749809 21 01
71333747 22 13
71319837 21 06
51757365 10 05
71326824 v 38 12
81143065 11 11
71322150 v 12/02 01
41120174 16/09 09
71334912 33 07
63614242 26/06 19
61574771 10 0l
61582765 31 05
71320413 32 08
81143061 11 07
71335933 v 31 21
61567031 v 38/10 01
71335862 31 10
21675508 v 38 19
41121029 35 11
81500405 14 11
71299885 v 25 12
73704356 32 05
41112278 38 31
81141054 18/02 12
81155916 26 03
61582735 35 06
81147176 14/02 05
81143060 11 03
61567603 32 01
41106017 v 14/05 03
85176547 14 06
71322085 v 19 07
63640828 v 29 02
81155924 26 04
71322078 19 11
71335728 35 10
83826738 v 33 14
71319722 14 03
61584261 v 25 23
51756883 20 01
51752125 24 15
81147196 14 06
61570251 15 01
81153594 35 08
83820986 29 25
71320493 38 30
71334077 16 04
63613977 35 02
81146661 11/03 07
81155486 5 21
61582128 04/01 02
61569561 18 03
71322104 24 24
71326180 20 04
81153455 16 0L
41106020 v 14 06
71322590 v 18 12
81142878 15 15
73734129 14 10
81146618 37/04 16
81142871 5 12
81143230 16/06 16
81146647 37 31
71323079 v 16 01
61566779 21 03
83826357 35 19
81146604 37 26
71326808 38 33
81146651 37 02
41107688 v 15 03
71323327 v 19 12
61582184 35 05
71322553 v 15 09
71323125 v 16 10
61574112 v 20 03
81155972 31/08 06
85166565 08/04 02
81153467 02/01 02
61582465 16 12
85166572 08 01
51764978 22 0L
85166595 08 07
81155978 31 19
81141077 18 08
71334068 16 03
81146573 20 16
51764950 22 10
61583109 31 15
61570218 v 15 02
61583103 v 31 25
61570240 11 04
71322090 24 17
51750483 11 03

UUR ZE-N32-CC 3 Z-BEVELAND

AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN

06

119.352
02
07

119.694
07
04

121.310
04

02
02

10.

1330.
.583
.559
.354
.601
.574
.478
.928
.470
.201

359

2399

-BLAD
CCPNT

706.
703.
700.
697.
695.
692.
689.
686.
683.
680.

w1
(<))
w
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UITSLAG WEDVLUCHT Quievrain

CCPL NAAM

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221

223
224

226
227
228

230

231
232
233

235
236

238
239
240

241

243
244
245
246
247

249
250

251
252

254
255
256
258
259
260
261

263
264

266
267

269
270

271

300

comb Hollestelle
Niemeijer
Hengsdijk
Hengsdijk

van wallenburg
Hengsdijk

.J. op 't Hof
v.d. Bosse

van wallenburg
comb de Goffau

roOn=r==x

M. Hengsdijk

I.J. van de Sande
G. v.d. Bosse
Sjaak Traas

Huib Kosten
Mariska de visser
Comb. van der Jagt
Sjaak Traas

w. de witte

M.I. Ars

H Paauwe

Sjaak Traas

L. van wallenburg
L. van wallenburg
L. van wallenburg
K. Niemeijer
Mariska de visser
Mariska de visser
M. Hengsdijk

L. Goedegebure

Mathieu Minnaard
Gerrit Jacobusse
comb HolTlestelle
Ccomb. van der Jagt
Sjaak Traas

comb Hollestelle
P. Hillebrand Jr.
Jos van Belzen
Bosse-Hoondert

P. Hillebrand Jr.

A.C. van Iwaarden
M.I. Ars

J.F. Neels

Comb. van der Jagt
Sjaak Traas

E.H. van Hijfte
J.F. Neels

P. Hillebrand
Comb. van der Jagt
Jessica Bustraan

P. Hillebrand

. Neels

Kosten

. op 't Hof

. van der Jagt
. op 't Hof

. van Hijfte

op 't Hof
Hollestelle
M. Hengsdijk

Huib Kosten

J.F. Neels

S.J. op 't Hof
Huib Kosten

P. Hillebrand Jr.
Mariska de visser
comb HolTlestelle
Huib Kosten

comb HolTlestelle
Huib Kosten

J.C. walhout

H. Koks

M. Hengsdijk

Comb. van der Jagt
E.H. van Hijfte

R. Rentmeester

R. Rentmeester
Comb Hollestelle
Comb Hollestelle
Jessica Bustraan

Frank offermans
A.C. van Iwaarden
S. Dijkema
J.F. Hundersmarck
Sjaak Traas

.C. waTlhout

. Hengsdijk

. de witte

. Dijkema

. Hengsdijk

J

M

w

S

M

comb de Goffau
E.H. van Hijfte
A.H. de Klerk
P. Hillebrand
M. oudeman

E.H. van Hijfte
P. Hillebrand

H Paauwe

M. Oudeman
Sjaak Traas

WOONPLAATS

Goes
Hansweert
Kapelle
Kapelle
Yerseke
Kapelle
Kruiningen
Lewedorp
Yerseke
Krabbendijke

Kapelle
Goes
Lewedorp
Lewedorp
Yerseke
Goes
Yerseke
Lewedorp
Goes
Lewedorp

Yerseke
Lewedorp
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Hansweert
Goes

Goes
Kapelle

's-Heerarendske

Yerseke

Goes

Goes

Yerseke
Lewedorp
Goes

Rilland
colijnsplaat
Lewedorp
Rilland

Biezelinge
Lewedorp
Krabbendijke
Yerseke
Lewedorp
Yerseke
Krabbendijke
Rilland
Yerseke
Heinkenszand

Rilland
Krabbendijke
Yerseke
Kruiningen
Yerseke
Kruiningen
Yerseke
Kruiningen
Goes

Kapelle

Yerseke
Krabbendijke
Kruiningen
Yerseke
Rilland

Goes

Goes

Yerseke

Goes

Yerseke

Goes

Goes

Kapelle
Yerseke
Yerseke
Kwadendamme
Kwadendamme
Goes

Goes
Heinkenszand

's-Gravenpolder

Biezelinge
wemeldinge
Kapelle
Lewedorp

wemeldinge
Kapelle

Krabbendijke
Yerseke
Kapelle
Rilland
Kapelle
Yerseke
Rilland
Yerseke
Kapelle
Lewedorp

LIDNUMM

18169169
18290836
18290241
18290241
18500986
18290241
18500358
18100479
18500986
18479117

18290241
18160004
18100479
18100177
18500137
18160005
18509002
18100177
18160608
18100142

18501019
18100177
18500986
18500986
18500986
18290836
18160005
18160005
18290241
18160764

18501256
18160003
18169169
18509002
18100177
18169169
18470061
18160329
18109044
18470061

18501132
18100142
18470541
18509002
18100177
18500307
18470541
18470053
18509002
18100002

18470053
18470541
18500137
18500358
18509002
18500358
18500307
18500358
18169169
18290241

18500137
18470541
18500358
18500137
18470061
18160005
18169169
18500137
18169169
18500137

18161000
18160918
18290241
18509002
18500307
18290801
18290801
18169169
18169169
18100002

18160007
18501132
18290925
18290526
18100177
18161000
18290241
18160608
18290925
18290241

18479117
18500307
18290810
18470053
18290631
18500307
18470053
18501019
18290631
18100177

RINGNUMM

81142413
81146485
51757542
41112223
51766283
51757519
73709846
61568107
61582722
71333723

61574894
81143635
73704294
71321006
61582920
71322095
43415312
71321003
71323084
71861691

73709938
81140607
61583127
61582758
61583116
81146490
71323321
71323297
31293732
61570085

81154669
81142641
71322580
43415299
81140588
71322387
61582476
53503362
85133475
81154045

41120241
71861693
71333878
73709801
81140581
71335681
61582037
71334064
83826719
85004110

11811978
21683873
73709956
73709847
73709817
83826768
83826345
81124153
81142412
51757493

71334853
41119711
63614127
61868356
81154046
51752095
85133757
53530367
81142390
51239627

83821579
71322581
71326854
83826716
81154426
61574646
71326388
71322395
51752278
81141006

71323160
51766177
81147478
83823399
71320475
83821573
31293716
71323062
81147487
71326817

71333739
81154449
61574767
71334078
71326174
61582647
71334079
53508826
51756885
71321012

\

< << <<
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MET 1364 DUIVEN OP 11/08/18 oM 09.00 UUR ZE-N32-CC 3 Z-BEVELAND

AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN

1280.
.077
.884
.658
.447
.206
.737
.485
.661
.132

.949
.732
.245
.023
.418
.899
.445
.437
.375
.210

.023

086

.757

.279
.462

.736
1197

.263
.624
.134
.858

-BLAD
CCPNT

413.
410.
407.
404.
401.
398.
395.
393.
390.
387.

N
[=2)
(2}
NFRFOOWONOO VA DRWNNREOOW coooONOYVTULTAR WWN RRroOwVwwoNNOWV VA WWNRROWOVW cCoONNO VIR WWN RFRroOwvwwo~NOOWV BAPRWNNRFROOWO® cCONOY OV BDWNN ROOWX~NOOWUVT
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UITSLAG WEDVLUCHT Quievrain

CCPL NAAM

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

RECAPITULATIE CC-3 Z-BEVELAND

VERG

1810
1816
1829
1847
1850

TOT.

DE BESTE 6 VAN 07 VITESSE

NR

CoONOUVTARWNE

H Paauwe

J. Geluk

S.J. op 't Hof

P. Hillebrand Jr.
Gerrit Jacobusse
R. & L. Traas

R. Rentmeester
Jos van Belzen

L. Goedegebure
J.F. Neels

J. v.d.
Comb. Korstanje
G. v.d. Bosse
P.J. Vaes

E.H. van Hijfte
Jos van Belzen
G. v.d. Bosse
M. Hengsdijk

M. Oudeman

J. Geluk

A.F. Bustraan

Jos van Belzen
J.F. Neels

Sjaak Traas

J.F. Neels

M.I. Ars

Frank offermans
comb. van der Jagt
Neels
Bustraan

Ars

Bustraan
walhout

.J. Geluk

de witte
oudeman

J.F. Neels

Huib Kosten

L. Goedegebure
comb. van der Jagt

EEPUPZE PuU
unmH T

Mariska de visser

DUI DEEL ---POEL
VEN NEM 10 20
391 16

260 15

308 13

125 8

280 12
1364 64

NAAM

J.C. walhout
Jac. van Maldegem
H. Koks

A.J.J. Geluk

R. & L. Traas

w. de witte
Ronald Traas

J. de schipper
Comb Hollestelle
L. Goedegebure
M. Hengsdijk

G. v.d. Bosse
Bosse-Hoondert
E.H. van Hijfte
Ccomb de Goffau

Plasse & zn.

1220.
.852
.316
.052
.849
.511
.599
.367
.348
.826

MET 1364 DUIVEN OP 11/08/18 oM 09.00 UUR ZE-N32-CC 3 Z-BEVELAND

814

-624
.480

WOONPLAATS LIDNUMM RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN
Yerseke 18501019 61584570 26 17 0
Heinkenszand 18160934 83822482 25/02 07 117.809
Kruiningen 18500358 73709842 v 31 31 08
Rilland 18470061 51765426 20 11 05
Goes 18160003 71321950 11 01 04
Nieuwdorp 18109109 83833445 29 21 04
Kwadendamme 18290801 71326398 44 05 05
colijnsplaat 18160329 43409585 18 02 02
's-Heerarendske 18160764 41106045 v 14 14 04
Krabbendijke 18470541 73709567 23 05 13
Yerseke 18509003 83826549 10/01 06 123.638
Kapelle 18509209 85166598 08 05 04
Lewedorp 18100479 71319728 14 04 09
Goes 18160098 71322141 v 12 03 02
Yerseke 18500307 81154445 35 28 15
colijnsplaat 18160329 53503365 v 18 11 03
Lewedorp 18100479 61566909 14 07 10
Kapelle 18290241 61574882 v 38 11 31
Kapelle 18290631 81146565 20 19 08
Heinkenszand 18160934 81142858 25 16 02
Heinkenszand 18100584 85133618 22 06 05
colijnsplaat 18160329 13051878 v 18 09 04
Krabbendijke 18470541 41119724 23 15 14
Lewedorp 18100177 71320461 38 24 10
Krabbendijke 18470541 51765106 23 06 15
Lewedorp 18100142 83821105 12 0l 03
's-Gravenpolder 18160007 71322077 v 19 06 06
Yerseke 18509002 73709808 33 05 13
Krabbendijke 18470541 85105388 23 20 16
Heinkenszand 18100584 85133551 22 18 06
Lewedorp 18100142 83821107 12 12 04
Heinkenszand 18100584 85133510 22 01 07
Goes 18161000 85180213 15 12 06
Heinkenszand 18100690 61566792 21 05 05
Goes 18160608 71323139 v 16 06 06
Kapelle 18290631 81146570 20 15 09
Krabbendijke 18470541 31301724 23 08 17
Yerseke 18500137 71334880 30 05 10
's-Heerarendske 18160764 61570684 14 05 05
Yerseke 18509002 61583267 33 03 14
Goes 18160005 71323319 v 24 05 09

DD : 110818 BESTEMMING : Quievrain

——————— 1:25 HwH SP1 sSpP2 SP3 S2

1:4---------—
30

TOTAAL
PLAATS

Goes
Heinkenszand
Goes
Heinkenszand
Nieuwdorp

's-Heerarendske

Kapelle
Lewedorp
Lewedorp
Yerseke
Krabbendijke
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DE POSTDUIF
DE ZEEUW
O.W.T.B.
DE LUCHTBODE

DUIVENCENTRUM N

AANTAL PRIJZEN

RESTPLAATS
RESTBEDRAG



DE BESTE 6 VAN 07 MIDFOND

NR

OONOUVTAWN R

10

NAAM

R. & L.
Jac. va
H. Koks
M. oOude
M. Heng
Bosse-H
A.J.J.

G. v.d.

Traas
n Maldegem

man
sdijk
oondert
Geluk
Bosse

w. de witte

Comb Ho

Tlestelle

11 Comb. Korstanje

12
13
14
15

DE BESTE 4 VAN 05 DAGFOND

NR

OONOUVTAWN

A.C. va
J. v.d.
J.F. Ne
P. Neel

n Iwaarden
Plasse & zn.

els

s

NAAM

G. v.d. Bosse

M. Jeremiasse
E.H. van Hijfte
Fr. Franse

R. de Koster
Bosse-Hoondert
comb HolTlestelle
A. de Jonge

Jac. van Maldegem
A.J.]. Geluk

F. Westdorp

Jo de Fouw

R. & L. Traas
Hans wondergem

J. v.d. Plasse & zn.

TOTAAL
PLAATS

Nieuwdorp
Heinkenszand
Goes

Kapelle
Kapelle
Lewedorp
Heinkenszand
Lewedorp
Goes

Goes

Kapelle
Biezelinge
Yerseke
Krabbendijke
oostdijk

TOTAAL

PLAATS

Lewedorp
wemeldinge
Yerseke
Kwadendamme
Kwadendamme
Lewedorp
Goes
Kwadendamme
Heinkenszand
Heinkenszand
Heinkenszand
Kats
Nieuwdorp
Kapelle
Yerseke

DE BESTE 5 VAN 06 OVERNACHTFON TOTAAL

NR

OOoONOUVTARWNE

DE BESTE 3 VAN 04 VITESSE

NR

CoONOUVTARWNE

10

NAAM

PLAATS

Stefan Leloux & zoon Kapelle

Comb. B
R. van
E. Dek
J. Gelu

eulens
de Pijl

k

E.H. van Hijfte
Eric van Koeveringe

L. Goed

egebure

Carlo Dominicus

C. Paau
Sjaak d
A. Clae

we
e Keijzer
ssens

S. de Vos

Comb.
Gebrs.

NAAM

Franse

Van Maaren

G. v.d. Bosse
R. & L. Traas
Ronald Traas
A.F. Bustraan
J.C. walhout

H. Koks
Fr.
J. Hart

Franse

man

Jac. van Maldegem

J. v.d.

Plasse & zn.

11 w. de witte

12
13
14
15

Comb de
L. Goed

Goffau
egebure

A.C. van Iwaarden
Jessica Bustraan

Kwadendamme
Goes
Kruiningen
Heinkenszand
Yerseke
wemeldinge

's-Heerarendske

Goes
Kruiningen
Hansweert
Kwadendamme
's-Heerenhoek

's-Heer Arendsk

wemeldinge

JONG TOTAAL
PLAATS

Lewedorp
Nieuwdorp
Lewedorp
Heinkenszand
Goes

Goes
Kwadendamme
Goes
Heinkenszand
Yerseke

Goes
Krabbendijke

's-Heerarendske

Biezelinge
Heinkenszand
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DE BESTE 1 VAN 01 MIDFOND JONG TOTAAL

N

R

NAAM

R. & L. Traas
Ronald Traas
comb de Goffau
G. v.d. Bosse
J.C. walhout

c. van Maldegem
.J. op 't Hof

F. Bustraan

. Plasse &
Comb Verrijzer &
C. Neels

P. Neels

Comb. van der Jag

zn.
vas

t

DE BESTE 1 VAN 01 NATOER

N

R

OONOUVTAWN

NAAM

Ronald Traas
A.F. Bustraan
G. v.d. Bosse
Huib Kosten
J.C. walhout
Bosse-Hoondert
J. Hartman

H. Koks

P. Neels

E.H. van Hijfte
Gerrit Jacobusse
comb de Goffau
A.H. de Klerk
M. Hengsdijk

R. & L. Traas

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

QUOWEENOUVTAWNR

NAAM

J.C. walhout
J.C. walhout

G. v.d. Bosse
Bosse-Hoondert

. Geluk
Koks

.C. van Iwaarde
de Schipper
Koks
Hengsdijk

EIw>I>

DUIFKAMPIOENEN

z
-

=

QOVWEENOUVITAWN R

NAAM

R. & L.
H. Koks
Bosse-Hoondert
M. oOudeman
Bosse-Hoondert
A.J.J. Geluk
Bosse-Hoondert
R. & L. Traas

M. Hengsdijk
A.C. van Iwaarde

Traas

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

QW NOUVITAWNR

NAAM

Bosse-Hoondert
E.H. van Hijfte
R. de Koster

cc 3

n

cc 3

n

cc 3

M.
G.
G.

Fr.

M.

Fr.

Jeremiasse
v.d. Bosse
v.d. Bosse
Franse
Jeremiasse
Franse

Jac. van Maldegem

PLAATS

Nieuwdorp
Lewedorp
Krabbendijke
Lewedorp
Goes
Krabbendijke
Goes
Heinkenszand
Kruiningen
Heinkenszand
Yerseke
Rilland-Bath
Krabbendijke
oostdijk
Yerseke

TOTAAL

PLAATS

Lewedorp
Heinkenszand

Lewedorp
Goes

Goes
oostdijk
Yerseke

Goes
Krabbendijke
Kapelle
Kapelle
Nieuwdorp

ASDUIF VITESSE 06 VAN 07 VLUCHTEN

PLAATS

Goes

Goes
Lewedorp
Lewedorp
Heinkenszand
Goes
Biezelinge
Kapelle

Goes

Kapelle

ASDUIF MIDFOND 06 VAN 07 VLUCHTEN

PLAATS

Nieuwdorp
Goes
Lewedorp
Kapelle
Lewedorp
Heinkenszand
Lewedorp
Nieuwdorp
Kapelle
Biezelinge

ASDUIF DAGFOND 04 VAN 05 VLUCHTEN

PLAATS

Lewedorp
Yerseke
Kwadendamme
wemeldinge
Lewedorp
Lewedorp
Kwadendamme
wemeldinge
Kwadendamme
Heinkenszand
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RINGNR PRYZEN

51898903
61570251
61566906
71299906
51749809
51753029
51766177
41112008
61570218
51757518

[ex¥e) Yo For Yo Yor Yo  or Ko No) )

RINGNR PRYZEN

73733274
41107688
61567205
61574111
51750746
71319834
51750739
63640828
51757493
61584261

IO VIO O OO

RINGNR PRYZEN

51750739
61582730
61574720
31292902
71319722
61566919
43408183
41111659
33302381
61567721
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PUNTEN

5528.
4951.
4879.
4804.
4516.
4493,
4452.
4399.
4372.
4352.
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PUNTEN

5276.
5088.
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DUIFKAMPIOENEN

z
-

=

DUIFKAMPIOENEN

N

1

DUIFKAMPIOENEN

z
-

=

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

QW NOUVITAWNE

R

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

QO NOUVITAWN R

QW NOUVITAWNR

cc 3
NAAM

Stefan Leloux & Zoon
A. Claessens

A. Claessens

A. Claessens

Comb. Beulens

Sjaak de Keijzer

A. Claessens

J. Geluk

Stefan Leloux & Zoon
Stefan Leloux & Zoon

cc 3
NAAM

Ronald Traas
A.F. Bustraan
A.F. Bustraan
Fr. Franse
A.F. Bustraan
R. & L. Traas
R. & L. Traas
H. Koks
Ronald Traas
H. Koks

cc 3
NAAM

Jac. van Maldegem
Ronald Traas

J. v.d. Plasse & zn.
J.F. Neels

Ronald Traas

Ronald Traas

J.C. walhout

Ronald Traas

Ronald Traas

Ronald Traas

cc 3
NAAM

Ronald Traas

M. Hengsdijk

M. Hengsdijk
Huib Kosten
E.H. van Hijfte
Bosse-Hoondert
G. v.d. Bosse
A.F. Bustraan
A.F. Bustraan
M. Hengsdijk

ASDUIF OVERNACHT FOND 05 VAN 06 VLUCHTEN

PLAATS

Kapelle
Kwadendamme
Kwadendamme
Kwadendamme
Kwadendamme
Hansweert
Kwadendamme
Heinkenszand
Kapelle
Kapelle

RINGNR PRYZEN

43411823
33304034
61571078
63608758
63607720
53508441
43409443
63608831
53504895
53504881
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PUNTEN
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ASDUIF JONG VIT 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS

Lewedorp
Heinkenszand
Heinkenszand
Kwadendamme
Heinkenszand
Nieuwdorp
Nieuwdorp
Goes
Lewedorp
Goes

RINGNR PRYZEN

83832287
85133552
85133558
83820496
85133551
85133463
85180248
81142875
83821174
85133687

WWWWWWwWwWww

PUNTEN

2795.
2738.
2666.
2604.
2569.
2507.
2486.
2449.
2352.
2296.

OO OOWN

ASDUIF JONG M/F 01 VAN 01 VLUCHTEN

PLAATS

Heinkenszand
Lewedorp
Yerseke
Krabbendijke
Lewedorp
Lewedorp
Goes
Lewedorp
Lewedorp
Lewedorp

NATOER
PLAATS

Lewedorp
Kapelle
Kapelle
Yerseke
Yerseke
Lewedorp
Lewedorp
Heinkenszand
Heinkenszand
Kapelle

RINGNR PRYZEN

81140824
83832284
85180498
83826298
83832267
83832287
85133764
81141555
83832286
83832275

01 VAN 01 VLUCHTEN

RINGNR PRYZEN

63612437
51757536
51757482
83826810
71335691
71299859
61566919
85133537
85133584
71326802
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